

Poznań, dnia 02.06.2020 r.

Nasz znak: ZDP.WO.261.2.19/20

Dotyczy: BUDOWA CHODNIKA I ŚCIEŻKI ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI 2407P KOZIEGŁOWY – SWARZĘDZ, W ULICY POZNAŃSKIEJ NA ODCINKU OD ULICY ROLNEJ W KICINIE DO ULICY TRAKT W KLINACH

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019r., poz. 1843) ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: załącznik do SIWZ projekt budowlano - wykonawczy.

Pytanie 1

W projekcie oświetlenia ulicznego brakuje schematu szafki oświetleniowej, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że załącza do dokumentacji postępowania schemat szafki oświetleniowej.

Pytanie 2

W pliku "Kicin Kliny_obliczenia oświetlenia.pdf" zamieszczono obliczenia tylko dla oprawy o mocy 84W , prosimy o uzupełnienie obliczeń dla pozostałych opraw.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że załącza do dokumentacji postępowania obliczenia dla opraw o mocy 28W i 110W.

Pytanie 3

W pliku "Kicin Kliny_ENEA warunki na oświetlenie.pdf" warunki są po terminie, prosimy o przesłanie aktualnych uzgodnień.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że prolongata wydanych warunków przez gestorów sieci leży po stronie Zamawiającego, ofertę należy przygotować w oparciu o dokumenty załączone do przetargu.

Pytanie 4

Dotyczy projektu oświetlenia oraz przedmiar „ROBOTY ELEKTRYCZNE Budowa ciągu oświetlenia ulicznego” poz. nr 23. W przedmiarze robót elektrycznych przewidziano montaż szafki oświetleniowej SOU. W projekcie oświetlenia ulicznego brakuje pełnego schematu rzeczony szafki oświetleniowej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź 4

Odpowiedź analogiczna jak w przypadku pytania nr 1.

Pytanie 5

Dotyczy projektu oświetlenia

W pliku pn. „Kicin Kliny_obliczenia oświetlenia.pdf” zamieszczono obliczenia tylko dla opraw o mocy 84W. Brakuje obliczeń dla opraw 28W i 110W, które są w projekcie. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 5

Odpowiedź analogiczna jak w przypadku pytania nr 2.

Pytanie 6

Dotyczy projektu oświetlenia

W pliku pn. „Kicin Kliny_ENEA warunki oświetlenia.pdf” zamieszczono warunki, których ważność się skończyła (do 16.06.2019r.). Prosimy o zamieszczenie aktualnych warunków przyłączenia.

Odpowiedź 6

Odpowiedź analogiczna jak w przypadku pytania nr 3.

Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

1. Schemat szafki oświetleniowej.
2. Obliczenia dla opraw o mocy 28W i 110W.

Sprawę prowadzi:

Sylwia Godlewska